关于薛城区第三批公共租赁住房实物配租请家庭公示

根据《枣庄市城镇住房保障管理办法》（枣庄市人民政府令

第 139 号）及区政办发【2017】67 号、《枣庄市廉租住房实物

配租管理办法》（枣庄市人民政府令第 128号）规定，经居委会、

街道（镇）、区住房保障联席成员单位逐级审核，下列 89户廉租

住房实物配租家庭符合条件，现予以公示，公示期 10 天。自公

示之日起，如对公示家庭有异议，可在公示期内进行举报。

监督电话：4411026    3098568

                       薛城区住房保障工作领导小组办公室

                                     2018年 11月 16日

序号 姓名 身份证号 社区 街道 备注

1 孙景民 370403********003X 古路街社区 临城

2 侯乐金 370403********0253 新华社区 临城

3 何积峰 370403********0041 新华社区 临城

4 王运珍 370403********6132 龙潭社区 临城

5 王浩 370403********493x 新华社区 临城

6 秦峰 370403********611X 北一社区 临城

7 李宁 370403********037x 新华社区 临城

8 王令军 370403********6118 北一社区 临城

9 蔡敬友 370403********0019 北一社区 临城

10 周振浩 370403********0019 清泉社区 临城

11 李远成 370403********6133 福泉社区 临城

12 王敏 370403********0023 新华社区 临城

13 杨家安 370403********0277 新华社区 临城

14 陈平 370403********0028 新华社区 临城

15 潘峰 370403********6117 龙潭社区 临城

16 黄海荣 370403********2725 北二社区 临城

17 宋华 370403********028x 新华社区 临城

18 祁召英 370403********0048 东丁社区 临城

19 张波 370403********1489 龙潭社区 临城

20 渠志和 370403********0010 新华社区 临城

21 彭英 370403********6629 燕山社区 临城

22 赵士忠 370403********0059 北二社区 临城

23 郝芳 370403********612x 新华社区 临城

24 赵思干 370403********6610 古井社区 临城

25 张常宝 370403********0017 北一社区 临城

26 代多文 370403********611X 龙潭社区 临城

27 殷召兰 370826********0020 龙潭社区 临城

28 张文英 370403********0743 四季春社区 临城

29 张萍 370403********6144 清泉社区 临城

30 张茂伟 370403********111X 龙潭社区 临城

31 宋冬梅 370403********0029 古路街社区 临城

32 常兴中 370403********6119 清泉社区 临城

33 潘玉娟 370403********006x 新华社区 临城

34 汪贵玲 370403********0320 新华社区 临城

35 谷翠 370826********7421 四季春社区 临城

36 朱玉田 370403********6134 北一社区 临城

37 李迎秀 370402********1026 清泉社区 临城

38 王勇 370403********3412 北一社区 临城

39 秦立 370403********6112 北一社区 临城

40 王业福 370403********0034 古井社区 临城

41 褚福颜 370406********0061 清泉社区 临城

42 张夫英 370403********6125 清泉社区 临城

43 殷延菊 370403********4521 清泉社区 临城

44 黄志娟 370403********6124 清泉社区 临城

45 张大兰 370403********0022 福泉社区 临城

46 刘贤来 370403********6116 福泉社区 临城

47 魏民 370826********0056 福泉社区 临城

48 颜井芳 370403********5628 福泉社区 临城

49 曹坤 370403********7236 龙潭社区 临城

50 许永莉 370403********6124 新华社区 临城

51 汪贵花 370403********0308 新华社区 临城

52 杜兴全 370403********0278 新华社区 临城

53 魏琳 370403********0262 新华社区 临城

54 殷召臣 370403********0014 新华社区 临城

55 高莉 370403********0269 东丁社区 临城

56 杨军 370403********0015 东丁社区 临城

57 彭中民 370403********0250 东丁社区 临城

58 周长凤 370403********0043 北一社区 临城

59 殷召军 370403********0259 北一社区 临城

60 王美云 370826********1624 四季春社区 临城

61 于保华 370403********6619 东丁社区 临城

62 孙  婷 370403********026x 怡苑社区 巨山

63 褚福宝 370403********4538 泰鑫社区 巨山

64 张道祥 370403********1417 怡苑社区 巨山

65 李凤桂 370403********761x 前院山 陶庄

66 孔祥刚 370403********3437 尚马社区 陶庄

67 刘成厚 370403********0014 尚马社区 陶庄

68 张峰 370403********3458 西桂园社区 陶庄

69 魏永强 370403********3456 西桂园社区 陶庄

70 张庆友 370403********1437 奚村 陶庄

71 种道玲 370403********362x 上武穴村 陶庄

72 单绍华 370402********0037 矿山社区 邹坞镇

73 亓均国 370403********5634 前金马村 周营

74 李密 370403********7213 后金马村 周营

75 徐得义 370403********5619 高村 周营

76 刘清春 370403********1136 埠岭西村 常庄

77 陈召民 370403********0275 东辛庄村 常庄

78 刘丽 370403********1829 店子村 常庄

79 孟江涛 370403********1117 埠岭西村 常庄

80 董林 370403********1817 两满村 常庄

81 李玉霞 370402********2004 立新社区 常庄

82 种法伟 370403********6611 常庄 常庄

83 李全军 370403********0016 江南社区 常庄

84 袁宪东 370403********0255 立新社区 常庄

85 丁政 370403********4514 沙沟西村 沙沟

86 周东升 370403********4573 城子村 沙沟

87 郭宏君 370403********0722 西苑社区 常庄

88 闫宝 370403********0014 古路街社区 临城

89 许振 370403********0259 龙潭社区 临城